
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

UFFICIO BILANCIO UFFICIO AFFARI GENERALI

Cattolica, lì  02/08/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    586    DEL     31/07/2013 

INTEGRAZIONE IMPEGNI DI SPESA 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 01 

SERVIZIO
   UFFICIO ECONOMATO 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Pierpaolo Deluigi 

PRATICA N.   648  



IL DIRIGENTE
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 45 del 28/06/2013, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2013, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2013/2015 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione  provvisoria  delle  risorse  ai  dirigenti  di  settore  nelle  more  di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione” con la quale in applicazione del Decreto 
Legislativo 118/2011 si  indica,  in  attesa dell'approvazione del bilancio di  previsione 
2013, di impegnare 3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 
– 2014;

Richiamati i seguenti atti:

1) DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 104 del 21 febbraio 2013 ad oggetto:
“Affidamento delle forniture per l'acquisto di manifesti, quotidiani, timbri e rotoli per 
registratore di cassa farmacie - Esercizio 2013 - ”;

2) DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 13 del 18 gennaio 2013 ad oggetto:
“Minute spese da erogarsi tramite l'ufficio economato per l'anno 2013””

Considerato che con lettera prot. 06.06.2013 n. 18313 si è comunicata la disdetta 
della  fornitura  di  quotidiani  all'edicola  D'angelosante  Daniela  e  si  è  attivato 
l'abbonamento  al  quotidiano informativo  on line   “Memoweb”della  ditta  Gaspari  di 
Morciano al costo di € 390,00+ iva;

VISTO che il bilancio di previsione 2013 e la relativa relazione previsionale e 
programmatica sono stati approvati con il sopracitato atto consiliare n. 45 del 28 giugno 
2013,  dichiarato  immediatamente  eseguibile  e  ritenuto  di  integrare  per  il  secondo 
semestre 2013 le disponibilità di cui alle citate determinazione dirigenziali di ulteriori 
euro 20.900,00;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

Pratica  648  Determinazione Dirigenziale  n.  586 del  31/07/2013 pag. 2 di 4



di approvare l'attivazione dell'abbonamento al quotidiano on line Memoweb della 
ditta Gaspari di Morciano al costo di € 471,90;

di impegnare la spesa d i€ 471,90 sul cap . 240000 del bilancio 2013 codice siope 
1205 -Ditta Gaspari Morciano;

di integrare gli impegni assunti con determine dirigenziali n. 13 e 104 come segue:

quanto a € 1.300,00 sul cap. 2620000 del bilancio 2013 codice siope 1201 tipografia La 
Pieve;

quanto a € 250,00 sul cap 720000 del bilancio 2013 codice siope 1201 minute spese

quanto a € 1.000,00 sul cap 246000 del bilancio 2013 codice siope 1201 minute spese

quanto a € 625,00 sul cap 4920000 del bilancio 2013 codice siope 1205 minute spese

quanto a € 288,07sul cap 4020001 del bilancio 2013 codice siope 1205 minute spese

di prevedere che la spesa sarà effettuata entro il mese di dicembre 2013;

−di dare atto che conformemente a quanto previsto dalla Legge nr.136 del 13/08/2010 
ed il D.L. n.187 del 12/11/2010 art.7, comma 4, è stato rilasciato  il seguente codice 
CIG Z530B13BFE dalla Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi 
e forniture;

di individuare nella persona di:Gennari Marisa la responsabile del procedimento per gli 
atti di adempimento della  presente determinazione;

di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria;

  

Il Dirigente Responsabile
  Pierpaolo Deluigi 

Pratica  648  Determinazione Dirigenziale  n.  586 del  31/07/2013 pag. 3 di 4



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

240000 1321 2013 471,90

2620000 1322 2013 1.300,00

720000 1323 2013 250,00

246000 1324 2013 1.000,00

4920000 1325 2013 625,00

4020001 1326 2013 288,07

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

Cattolica,  31/07/2013

Il Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  648  Determinazione Dirigenziale  n.  586 del  31/07/2013 pag. 4 di 4


